
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

  LICEO GINNASIO STATALE “DANIELE MANIN” 
Via Cavallotti, 2  -  26100 Cremona 

TEL. 0372/21545 – FAX 0372/20092  C.F. 80003300193 

Sito : http://www.liceomanin-cr.gov.it/ 
e - mail: crpc02000a@istruzione.it – PEC : crpc02000a@pec.istruzione.it 

     

 

 

AGLI ATTI 
All’ALBO ON LINE 

 
OGGETTO:   DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA. STAGE LINGUISTICO A BATH SPA 

(UK) DAL 04 AL 10 MARZO 2018 – 3AL E 3BL Indagine di mercato finalizzata 
all’affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. a) del D.lgs. 50/2016  

 
CIG. Z3D20A38A6 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la propria determina, prot. Liceo Manin n.6263/C14b del 08/11/ 2017 avente per oggetto Determina a 
contrarre . STAGE LINGUISTICO A BATH SPA (UK) 
 
VISTA la lettera d’invito prot. Liceo Manin n. 6267/C14b  del 08/11/2017 inviata alle ditte: 

VISTE le offerte pervenute in tempo utile dalle Agenzie Viaggi: 
 
1) STUDIAMONDO - info@lostudiamondo.it 
2) INTERSTUDIO VIAGGI - stage@interstudioviaggi.it 
3) ASTROLABIO - robiati@pierre-overall.com 
4) MB Scambi culturali srl - gruppimb@mbscambi.com 
5) AGENZIA PONCHIELLI - info@ponchielliviaggi.com 
 
1. STUDIOMONDO di Seregno (MB) 
2. INTERSTUDIO VIAGGI di Milano (MI) 
3. PONCHIELLI VIAGGI Cremona (CR) 

 
VISTO il prospetto comparativo; 

DETERMINA 

di aggiudicare la fornitura– STAGE LINGUISTICO A BATH SPA (UK) DAL 04 AL 10 MARZO 2018 –  
 
alla Ditta PONCHIELLI VIAGGI di CREMONA in quanto offerta pervenuta, ritenuta comunque congrua per 
convenienza del prezzo e qualità del servizio. Le condizioni di fornitura sono le seguenti: 

 PULLMAN GT per Milano Malpensa   

 Andata:  04/03/2018, alle ore 07:30, Foro Boario (CR);  
Partenza Milano Malpensa 04/03/2018 ore 11:15 Arrivo a Gatwich ore 12:50 
Partenza Gatwich 10/03/2018 ore 19:30 Arrivo Milano Malpensa ore 19:45 
 

 Ritorno: 10/03/2018, alle ore 22:30, Piazzale Vigili urbani  (CR)  
 

 Gratuità: 4 

 Costo del biglietto pro-capite pagante € 565,00 per un totale di € 27.120,00 

 Penale per annullamento dopo la conferma: € 100% a prenotazione effettuata/persona ) 

 Assicurazione Spese mediche - bagaglio pro capite pagante: inclusa 

 Scadenza opzione: 27/11/2017 
Il presente Provvedimento viene pubblicato in data odierna all’Albo, sul sito web dell’istituto e notificato alle 
ditte concorrenti a cura del Direttore SGA Sig.ra Letizia Stagnati. 

Il Dirigente Scolastico 
Mirelva Mondini 

[*Documento Firmato Digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse] 

CRPC02000A - ALBO PRETORIO - 0000093 - 21/11/2017 - D2 - DETERMINE - I
CRPC02000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006628 - 21/11/2017 - C14b - Fornitori, acquist - I

mailto:crpc02000a@istruzione.it
https://mail.pubblica.istruzione.it/squirrelmail/src/compose.php?send_to=CRPC02000A%40PEC.ISTRUZIONE.IT

